



Zwetschgen-Jalousie

Teigling, mit Mandelmasse und Vanillecreme

| | |
|------------------------------|----------------------------|
| Art. Nr. | 10933 |
| Haltbarkeit bei -18°C (Tage) | 60 * |
| Gewicht (g) | 125 |
| Liefereinheit | CT à 50 STK |
| GTIN-13 | 7611075109333 |
| Gesamtgewicht (kg) | 7 |
| Lagerbedingungen | Tiefkühlen (-18 bis -22°C) |
| Produktionsland | CH |

Zubereitung

Aus dem Tiefkühler nehmen und im vorgeheizten Ofen bei 200°C (Heissluftofen 180°C) während 26 Minuten backen.

Sachbezeichnung

Blätterteig mit Zwetschgen, Mandelmasse und Vanillecreme, tiefgekühlt

Zutaten

Zwetschgen 29%, WEIZENMEHL, VANILLECREME 18% (VOLLMILCH, Zucker, modifizierte Wachsmaisstärke, Kartoffelstärke, Verdickungsmittel [E460], [E466], Vanilleextrakt, Aroma, Farbstoff [E160a]), Wasser, Rapsöl, Rapsöl gehärtet, MANDELN 1.6%, Olivenöl, Zucker, Sonnenblumenöl, WEIZENSTÄRKE, Speisesalz jodiert, Emulgator [E471], Säuerungsmittel [E330], GERSTENMALZMEHL

Trotz sorgfältiger Verarbeitung kann das Produkt Fruchtsteine oder Schalenteile enthalten.

Allergene

Gluten, Mandel, Milch, Spuren von Ei

Nährwerte pro 100 g

| | | | |
|---------------------------------|------|---------------------|------|
| Kilojoule ca. (kJ) | 1075 | Kilokal. ca. (kcal) | 257 |
| Fett (g) | 15 | Kohlenhydrate (g) | 26 |
| davon gesättigte Fettsäuren (g) | 6.1 | davon Zucker (g) | 9.1 |
| Eiweiss (g) | 3.5 | Salz (g) | 0.45 |